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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

TAPTUK EMRE’NİN «BÜYÜ 

YAPMAKTAN YARGILANMASI» 

KISSASI



KADI « Bismillahirrahmanirrahim ! HÜKÜM AN 

CAK ALLAH’INDIR ! Nallıhan Kadısı Müder ris 

oğlu efendi tarafından, ŞEYH TAPTUK EMRE ’ye 

istina edilen, SİHİR ve BÜYÜCÜLÜK suçu nun 

görüldüğü, DAVALILAR huzurda Hazır olup, AD’ 

ları soruldu.TOPAL HÜSNÜ OĞLU RIZA
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«BOZDOĞAN OYMAĞINDAN Hacı Demiroğlu 

DUMAN,Candaroğlu ERGUN, DAVALILAR Nal 

lıhan kazasından Emrem sultan Köyünden Fakir Es 

ki DUVARCI ,Şimdinin KAŞIKÇISI, İhtiyar TAP 

TUK EMRE,  KADI »Şeyh Efendi ATANIZ yok 

mu? Taptuk «Atamız ADEM ‘dir.Peki ya kimlerden
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siniz ? Kimsiniz? Soyunuz nerden dir? Taptuk «YU 

KARI İLLERDEN geliriz.AZERBAYCAN illerin 

den, SOY’umuz HOYDAN dır, gelip sermişiz ÇU

LUMUZU Anadoluya, Kadir ÇALAB’ım, Nasip e 

der ise de,  vakit geldiğinde, çekerim toprağımızı 

üzerimize, kurduna kuşuna, YEM olalım.» dedi.
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KADI «Şeyh efendi ! Sihir ve Büyücülük ile suçla 

nırsınız ! Bu konuda SAVUNMANIZ varmıdır? 

Taptuk «Ne ile suçlandığıumızı biliriz amma, SUÇ 

LAYAN BU CAN’LARI bilmeyiz.» Gözlerimiz AZ 

görür, Ondandır zahir ! MOLLA «Bilmeyiz ŞEY
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«HİM, Müfteri’dirler (İftira edenler) KADI «Ne 

buyurursunuz RIZA  Efendi (tanık) ? ŞEYHE ne 

vakit, nasıl bir BÜYÜ yaptırdınız? Kasım Efendi 

«Tövbe estağfirullah» der.  KADI»Kasım efendi 

konuşmayınız!» der.TANIK « KADI Hz.leri bir

6



Komşumuz ile bir TARLA SINIR sorunumuz vardı 

.Tarlanın sınırı nerden geçer? Bitmeyen bir münaka 

şa! GEL ZAMAN GİT ZAMAN Köyümüzden bir 

ihtiyar, ŞEYH Efendiye uğrayıp, okutmamı söyledi 

.Üç koyunum vardı, biri kuzulu, adım adım DER
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GAH’a gidip  bir kağıda yazı yazıverdi.Onu da SA 

KARYA suyuna atıver, dedi  Kağıdın mürekkebi gi 

bi o adam da eridi, bitti, gitti. Söyleyeceklerim bun 

dan ibarettir, KADI Hz.leri «  dedi.KADI «Ne buyu 
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rursunuz ŞEYH Hz.leri.? TAPTUK «Ne buyura 

lım KADI Hz.leri? RIZA Efendi yaptığımı der.Ku 

zulu Koyununu dahi almışız, böyle de GADDAR

LIK Kul başına yapılmaz ki» der. DİĞER TANIK 

«Bir düğünde içkiyi fazlaca kaçıran bir HASMIM 
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Ölmüş ANA’ma sövdüğünde, ŞEYH Efendiye mü 

racaat ettim.Bir kağıda yazıverip üfleyip çizme,nin 

tabanına gizlice koymamı söyledi.Dediği gibi yap 

tım.Köye döndüğümde  haber aldım ki,BAĞ’da  

ağaçların dibine gitmiş, o kişinin KULAĞI sağır 

olmuş.50 AKÇE ile 40 MANGIR verdim.Taptuk»
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Çok almışız, çok , bir ara gel de İADE edelim 

EFENDİ « der. KADI «Şeyh Efendi ! İSTİHZA 

(alay etmek) dahi beyandır.Ve sahibini bağlayıcı 

dır.Adaletin huzurundasınız,Taptuk«Her yer O’nun 

huzuru KADI Efendi ona şüphe yok, Amma  efen 
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Diler, YAPTI derler, BEN YAPMADIM derim. KA 

DI »Rıza ve DURAN Efendiler, meseleye  misal 

verirler. Senin yapmadığına ispatın VARMIDIR? 

TAPTUK «İnsan yapmadığını nasıl isbat eder? Ka 

dı Eferndi !Bundan nasıl SORUMLU tutulur.!
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Şimdi ben tutsam desem ki HAŞA Huzurdan,Kadı 

efendi ! Falanca bir vakit, Adam öldürmüş idi, Kadı 

efendi, KATİL’dir. Şimdi ,böylesi bir iddiayı İSPAT 

etmek mümkün değilken, sizden bunu ispatını iste 

mek de, akla mantığa AYKIRI olsa gerek.Madem 
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Ki huzuru adaletteyiz.Akla dahi Mantığa ters iş ol 

masa gerektir.Değil mi ki,Adaletin Sahibi eksik ve 

hatalı iş görmez.KADI»Sizden bize ders vermenizi 

değil, kendinizi SAVUNMA’nızı istemiştik» ŞEYH 

Efendi !Taptuk «HAKİKATİ söylemekten başkaca
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Kendimizi savunacak SİYALİMİZ (Hamle’miz) 

yoktur. KADI Efendi !Eğer ki HAKİKAT’ten bah 

sedivermek ise DERS , nasibi olan Karınca’dan alır 

ders, Nasibi olmayana, KAİNAT KİTAP OLUP 

AÇILSA, TERS. « der. Bu arada dışarıda AHİler
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konuşurlar. Yunus , Bayram Ağa ile TANIK’ların

kim olduklarını Molla’dan öğreniriz diye konuşur. 

KA DI »CANDAROĞLU,  Kol Ağası SARI AĞA 

‘yı büyü marifetiyle öldürdüğünüzü iddia etmiştir.» 

dedi. TAPTUK « O vakit İddiasını ispat etmekle 

yükümlüdür.»
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CANDAROĞLU»Vakıa, meydana geldiği esnada 

bizzat şahit olan KOLCU muz, HUZUR’dadır, KA 

DI Hz.leri.KADI»Neye istinaden Şeyh Efendinin 

büyü yaptığını iddia edersiniz KOLCU AĞA ? O 

da»Rahmetli AĞAM, At’ının üzerinde idi,At ürküp



Şahlanmadan evvel ŞEYHİN At’a baktığını, bir şey 

ler okuyup üflediğini gördüm.Hemen AĞA’mın o 

uysal AT’ı gitti, yerine KUDUZ bir hayvan geldi, At 

DELİRDİ.Dağlara çıktı.KADI» Kol Ağası SARI 

AĞA ‘nın Atını büyü marifetiyle ürküttüğünüz, ve 

ölümüne sebep olduğunuz İDDİA’sına karşı  savun



manız varmıdır? ŞEYH Efendi ! Taptuk «Sözümüzü 

insana dinletemiyoruz, KADI Efendi !Hayvanlara 

mı dinletir olmuşuz ? KADI « SÖZ Oyunu yapma 

yın ŞEYH Efendi ! Varsa  verin. Siz büyü ve Sihir’ 

in varlığını inkar mı edersiniz?TAPTUK «Estağfi



rullah KADI Efendi !Kitapta varolan bişeyi biz na 

sıl olurda  İNKAR ederiz? Ne buyurur KADİR ÇA 

LAB’ım ! Bakara Suresinde, «Harut ve Marut Ba 

billi’lere «Biz imtihan vesilesiyiz, sakın yanlış yo 

lu tutup ta, KÜFRE girmeyin diye uyarmada, 



[Bakara 102. Ayet «Çünkü onlar, insanlara büyü yap 

mayı ve Bâbil'de Hârut ile Mârut isimli iki meleğe 

indirilen bilgileri öğretiyorlardı. Halbuki o iki me 

lek: “Biz ancak imtihan için gönderildik, sakın öğ 

rettiğimiz bilgileri büyü yapmada kullanıp da kâfir 

olma!”demeden hiç kimseye bir şey öğretmezlerdi.]                                  



Kimseye SİHİR ve BÜYÜ öğretmezlerdi.İşte Ha 

rut ile MARUT ‘tan Hoca ile Hanımın arasını aça 

cak şeyler öğrenirlerdi.Büyücüler de, ALLAH’ ın 

izni olmadan öğrendikleriyle kimseye ZARAR ve 

remezlerdi.Yine AYET’te SİHİRİ tercih edenlerin



Ahirette hiçbir nasibinin olmayacağının da pek ala  

bildiklerini demez mi?,kendilerini satar iken, karşı 

lığında aldıkları, SİHİR ve BÜYÜ ne kadar kötü 

idi? Keşke BİLSELERDİ? Şimdi bu açık seçik a 

yetlere, bunca anlatılana rağmen BÜYÜ ve SİHİ



RE inanmamak KİTABA inanmamaktır. « der. He 

men CANDAROĞLU söz’e girer.»KADI Hz.leri, 

Biz huzura ŞEYH Efendinin KURAN Ayetlerini 

ders etmesini dinlemek için gelmemişiz, Hepimi 

zin DUVARIN da asılıdır KURAN !» der.Taptuk

«Bizim duvarımızda ASILI değildir. ERGUN BEY 
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SUNNİ olduğumuzdan olsa gerek AKLIMIZDA 

ASILI’dır.KADI « Şeyh Efendi Candaroğlu Ergun 

Bey ! İddiasını ŞAHİT ile destekler.Madem ki KU 

RAN’dan örnekle BÜYÜ ve SİHİR’in gerçek oldu 

ğunu bilirsiniz.O vakit savunmanız nedir ? TAP



TUK «LAİLAHE İLLALLAH, LAİLAHE İLLAL 

LAH’tan gayrıca Savunmam yoktur.Kadı Efendi !! 

Bana yönelttiğiniz SUÇ, Apaçık ŞİRK’tir. KÜFÜR

‘dür. KÜFÜR İsnadına (sırtına yükleme)  karşı veri 

lecek cevap bellidir.MOLLA«Kadı Efendi biz dahi



Olayın ŞAHİDİ’yiz. Burada KOLCU AĞA’yı ya 

lancılıkla itham etmek niyetinde değiliz, Amma, 

Anlattığı GERÇEK değildir.AT ürkmüştür,» dedi.  

KOL CU AĞA »Ata okuyup üflemiştir Kadı Hz.le 

ri, gözümüzle görmüşüz.» der. TAPTUK «Biz yap 

mamışız deriz, KOLCU AĞA  yaptınız der. O 
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Zaman geriye tek bir KANIT kalır, AT’ı ÇAĞIRA

LIM o’nun da dilinden anlayan SEYİS ler vardır. 

Kadı Efendi der. TAPTUK. KADI «Sizi Ciddiyete  

DAVET ederim ŞEYH Efendi der. Huzuru ADA 

LETTE siniz « der. KANUN konuşamıyanları de 

ğil, konuşanları dinler,TAPTUK «Doğrudur 
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Elbette, amma buradaki AĞA’lar gibi yalan da ko 

nuşmaz.O sebepten elbet O’nun da lisanından anla 

yan SEYİS ler vardır. ÇAĞIRALIM AT’ ı kendisi 

ne soralım, o’na ne yapmışız ? YALAN diyecek 

değil ya ! CANDAROĞLU» KADI Hz.leri, Şeyh 

Efendi
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nin  ADALETİNE,  dahi HAZİRUN ile (Hazırda 

burda bulunanlar) daha fazla eğleşmesine müsaade 

ederseniz, biz bu davayı TERK eyleriz. KADI

«Şeyh Efendi !Sizi son kez ikaz ederim !, Tekrarın
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da, duruşmadan çıkartılacaksınız !» TAPTUK

«Gelmeyi biz istememişiz ! KADI Efendi !» der. 

Bu esnada ADEM duruşmanın yapıldığı yere gelir. 

Yunus O’na sana İsmail’i bırakmıştık n’ptın O nu 

der, O’ da VELİ Pirdaş’ımıza bırakmışızdır Yunus 

Efendi der.Şeyh’im burda iken nasıl DERGAH’ta 
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Kalırım der.Yunus Taptuğ’un hanımı ve kızının ya 

nına gelip «Siz DERGAH’a buyrun, Biz Şeyhimiz 

le alakadar oluruz, « der. BALIM SULTAN da» Ha 

ber gelene kadar bekleriz Yunus Efendi « der.O da 

«Nasıl münasip görürseniz  Efendim « der.
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Duruşmada KADI» Şeyh Efendi ! Burda ADALET

tecelli etsin diye gayret gösteririz, TAPTUK «Ada 

letin TECELLİSİ için, GAYRET’e gerek yoktur,  

KADI Efendi ! GAYRET ile TECELLİ den kasıt 

HÜKÜM olsa gerektir, ADALET başka, biz isteme 

sek de o doğacaktır,  Nasıl ki GÜNEŞ’in  doğup bat
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masında, bir DAHLİ’miz (müdahalemiz) olamaz 

sa ADALET dahi o GÜNEŞ’in ASLI’dır. O’nunda 

batıp doğmasında bir HÜKMÜ müz  yoktur. KADI 

hiddetlenir « İyi o vakit, bırakalım, LAĞVEDE 

LİM Mahkemeleri, herkes kendi Mahkemesini ken
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di kurar.Kendi HÜKMÜ’nü kendi verir.TAPTUK

«Öyle değilmidir Zaten ! KADI EFENDİ , Mahke 

me HÜKÜM verir ise, versin. HER KİŞİNİN İÇİN 

DE KURDUĞU BİR VİCDAN VAR, MAHKEME 

Sİ YOK MUDUR ? Nihai Hükmü o verir. O halde 

« der.
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Herkes HAPİSHANE’sini de HÜRRÜYETİ ni de, 

içinde taşır.KADI»Anlaşılan bir SAVUNMA’ nız 

yoktur Şeyh Efendi ! Duruşma süresince ne bir İTİ 

RAZ da ne de bir DELİL de bulundunuz. « dedi ve 

NETİCE diye başladı.»ŞEYH TAPTUK EMRE 

’ye isnat edilen Sihir ve Büyücülük, davasının ta
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rafları dinlenmiş olup, EMREM SULTAN Köyün 

de  MUHKİM (Bir yerde sürekli kalan) Şeyh Tap 

tuk Emre,’nin  kendisine  atfedilen SUÇ’lara karşı, 

MADDİ ve MANEVİ, bir DELİL yada ŞAHİT sun 

madığı, sunamadığı görülmüştür.Kendisi hakkında 

ki  NİHAİ kararın verilmesi adına, ŞAHİTlerin ve 

DAVACI
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ların beyanlarında geçen, OLAY ve KİŞİ’ lerin 

incelenmesi için, KEŞİF yapılmasına, İş bu halde 

TAPTUK EMRE’ nin Tutukluluk durumunun DE 

VAMI na  HÜKM olunmuştur.» dedi  ve Mührü

hızla BASTI. Kalabalık dışarıda merakla beklemek 

tedir. Mahkeme KAPISI açılır, Kalabalık ta gürül
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tü başlar.Yuuuhhh sesleri arasında Davalı, Davacı 

lar Tanıklar dışarı çıkarlar.En son Taptuk Emre as 

kerlerin arasında dışarı çıkar.Halk Taptuğu görünce 

susar Taptuk»Kimse üzülmesin,KADER’in dışında 

bir şey yok.YOKLUĞUMUZDA DEĞİL, VARLI 

ĞIMIZA DAHİ,(Biz varken bile)  KADI’nın NAİ
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Bİ (yardımcısı) olmayın.mezhepleri dışlamayın, Tev 

hid’i zedelemeyin.! 5 vakit namazı ihmal etmeyin 

!Unutmayın Namaz Mümin’in miracı’dır. ÖLÜN 

Amma, Yalancı Şahitlik etmeyin !El Cümle varlığı 

mızda, dahi yokluğumuzda YERMEYİN , yoldan 

IRAMAYIN (Uzaklaşmayın) , Engellere aldanmayın 

!Doğru 
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giden DAĞ aşar, YERME, YERMESİNLER, Vur 

ma,  VURMASINLAR. Kendi Dilini TUT ! Elin 

SÖZÜNÜ YUT ! Bu sözleri bitirdikten sonra TAP 

TUK Askerlerin arasında tekrar zindana doğru gö 

türülür. MOLLA içerde olduğundan herkes bir şey 

ler söylemesini bekler, O da konuşur. »KADI
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Efendi, Şeyhimize atılan KARA İFTİ RA’ yı, şimdi 

lik İNANIR görünür. Kalabalık dağılır, Çünkü ya 

pacak bişey yoktur.
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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

TAPTUK EMRE’NİN «BÜYÜ 

YAPMAKTAN YARGILANMASINA 

DEVAM» KISSASI



Şeyh Taptuk zindanda olunca yerine SOHBET

için MOLLA çıkar.Zaten Yunus çıkmaya kalksa 

kıskanır, laf söyler.Yunus da hiç oralı olmaz.Hep 

nefsine engel olur. Molla « Şeyhimizin üzerine 

söylenecek bir söz olmamasına rağmen,Şeyhi
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miz yok iken, Konuşmaya HEVESİMİZ dahi 

yoktur.Madem ki elimizle düzelteceğimiz bir 

MESELE değil, O vakit buyrun DUA’ ya AMİN

Eller açılır ALLAH’ım ! Rahmetlerden bir şey 

kalmayıncaya kadar MUHAMMED (Sav) in üze 

rine BEREKET lerini yağdır, Hep birden 
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AMİNNNNNNN denir.bereketlerden hiçbir şey 

kalmayaıncaya kadar MUHAMMED (Sav)  üzeri 

ne Berketlerini yağdır. AMİNNNNNNNN Selam 

ve Selametten hiçbir şey kalmayıncaya kadar, 

MUHAMMED (Sav)  üzerine bereketlerini yağ 

dır. AMİNNNNN MUHAMMED (Sav) in hakkı
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İçin, ŞEYHİMİZE ATAILAN BU İFTİRA ‘dan 

KURTAR Ya RAB !!!   AMİNNNNNN YA RAB 

Bİİİİ  !!! Şeyhimize dahi DERGAH’ımıza ! Bu 

iftira’yı ATAN’ları KAHHAR ismi Şerifinle  KAH 

REYLE !!(İşte tam burada Yunus sesini yükseltir)
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«YAPMIYALIM PİRDAŞLAR»  Şeeyhimiz burda 

olsaydı, ALLAH’ın sıfatlarından KAHHAR ismini 

ANMAMIZI istemezdi,» der.MOLLA «Yunus E 

fendi menfaatimiz için değil, ŞEYHİMİZ için dili 

mizi döndürürüz, BEDDUA’ya,» der.Yunus «DÖN
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MESİN Kasım Efendi ! Dervişe KİN TUTMAK 

YARAŞMAZ.MOLLA « Biz Zalime KİN tutarız 

Yunus Efendi ! MAZLUM’a değil, Yunus» Gün 

gelir MAZLUM Zalim olur, ZALİM , Mazlum 

olur. ALİM de KUL, ZALİM de KUL, Bunlar 

Şeyhimizin Hazinesinden devşirdiklerimizdir.
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Amma, «BİZ KİMSEYE KİN TUTMAYIZ» CÜM 

LE ALEM BİRDİR BİZE !» der. Ve dua sona erer. 

Tabii bu durum Molla’nın hiç hoşuna gitmez.AHİ 

‘ler dışarıda Dergahta oturmuşlar olup biteni konu 

şuyorlardı.Yunus»MESUT Efendi, bu YALANCI
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ŞAHİTLER’in  yeri yurdu belli olmuşmudur? O da 

«YİĞİTBAŞI na talimat vermişizdir Yunus Efendi 

tez zamanda soruşturup bize bilgi gelir.» der.Yunus

«Eyvallah» der. AHİ BAŞI ile Yunus yürürlerken 

arkadan MOLLA yetişir «Yunus Efendi diye sesle
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Nir.Molla «Niyetiniz nedir YUNUS Efendi ! Der. 

İHVAN’ın önünde bizi DÜŞÜK gösterip DER

GAH taki hükmümüzü SİLMEK MİDİR? Yunus 

«ALTIN Çamura düşmekle KIYMETİNİ yitirir mi 

Kasım Efendi ! Siz tasa etmeyin ! SARRAF bilir 

Cevher’in  kıymetini ! MOLLA «Susuyorsak AC 

ZİYETİMİZDEN DEĞİL, Şeyhlerin yokluğunda
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halifeleri birbirine DÜŞTÜ demesinler diyedir. Yu 

nus «Estağfirullah KASIM Efendi, Biz ÇİĞ iken, 

nasıl ŞEYHİMİZ’in VEKİLİ oluruz? Biz ŞEYHİ 

MİZİN bir HALİFE’sini biliriz  O’da ZATINIZ’ 

dır. » der.MOLLA «Biz’i övmekle KİBRE sevket 

mek niyetindesiniz.Değil mi?Amma biz  o denizi 

AŞTIK Yunus Efendi ! Daha ilk günden bu ne 
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POST sevdası, Hele bir ŞEYHİMİZİN AKIBETİ 

bekleneydi? Yunus» POST Arayanın, DOST Araya 

nındır Kasım Efendi !» der ve selam vererek yanın 

dan ayrılır.Dergahta bunlar olurken TAPTUK EM 

RE zindan da Zikir yapmaktadır. ALLAH, YA 

ALLAH, YA ALLAH ….
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«Bir İnce bir ses duyar, Tesbih’in İMAMEsini öper 

, zikri bırakır.Zindan arkadaşı O’nu izler. Ekmek kı 

rıntısı alır, hücrede bir küçük FARE dolaşmaktadır. 

Fare’yi doyurur. Tekrar dan ZİKRE başlar.ALLAH

YA ALLAH YA ALLAH, ALLAH YA ALLAH…
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TAPTUK EMRE’NİN 

«BÜYÜCÜLÜKTEN 

YARGILANMASINDA YALANCI 

ŞAHİTLER» KISSASI  



Dışarıda SABAH Ezanı okunmaktadır.Yunus uyan 

mıştır.İsmail de uyanmıştır.Yunus İsmail’e ben bir 

yakın köye gidecem, sen «Bacım Sultan la Balım 

Sultana Göz Kulak ol» der.Yunus o köye ulaşır. Ka 

pıyı çalar, İçerden bir ses «Kimdir O ?» Dışardaki
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«CANDAROĞLU Ergun Bey’in Danışmanı Yu

nus der « Adam dikkatli dikkatli bakar. Yunus » 

BEY’imiz beni TEDBİLİ KIYAFETLE gönderdi 

sırrımız Aşikar olmasın diye « dedi.TANIK «Hay 

rola Yunus Efendi, mahkemede bir kusur mu işle 

mişiz? Yunus «Tam aksine ! KADI efendi bu gün 

keşfe gelecektir.Anlattıkların ne kadar GERÇEK 

TİR diye !geldiklerinde KORKMASIN ! Tam 
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Tersine ifadesini artırsın der BEY’imiz.Tabii ih 

san da artacaktır. TANIK «Beyimiz nasıl emir bu 

yurursa, elbet öyle olur.Amma nasıl artırayım ki? 

Taptuk Emre’nin kardeşi Şeyh Emrullah Efendi 

ye de BÜYÜ YAPTIRTIM 50 Akçe ver dim.» di 

yeceksin.TANIK «Tamamdır» der. Yunus»Taptuk 

Emre beni kardeşine yöneltti, O da okudu, yazdı, 
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Üfledi,50 AKÇE de ona verdim. UNUTMA ! Tanık

« Merakta kalmasın BEY!im Yunus Efendi « dedi. 

Yunus «Kal sağlıcakla, KADI Efendinin gelmesi 

yakındır » dedi. Tam Yunus ayrılacak «DURAN E 

fendi» diye bağırır bağırmaz PİRDAŞ’lar ve KADI

Efendi ve Ekibi evi basarlar. Tanık Duran suçüstü 

yakalanır.
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MOLLA , Konağa gider Candaroğlu’ nun odasına 

girer. BEY’den Mahkemedeki yanlı tutumundan 

dolayı fırça yer.

Bu arada YUNUS 2.ci Tanık evine gider. Kapı açı
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lır. RIZA «Kime bakmışrtınız? Der. Yunus »Sana 

bakmış idim RIZA !!! Der Yunus. «Ergun Bey’i 

mizin DANIŞMANIYIM dır.Mesele SIR’dır diye 

TEBDİLİ KIYAFET le geldim, deyince kapı açıldı. 

Sağa sola baktı sonra RIZA «Buyrun Yunus Efendi! 

BEY’imizin bir EMRİ mi vardı?«Dedi. YUNUS «
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BEY’imiz Mahkemedeki ifadenden PEK MEM 

NUN kalmıştır. RIZA «Varola BEY’imiz» der. Yu

nus»Mahkemeye gelip BEY’imizin istediği gibi 

ifade verdiğin için deyip ….usulca bir kese Altın 

eline tutuşturur.çekine çekine altını alır. RIZA» Al 

lah başımızdan almaya BEY’imizi ,Tuttuğu altın 

olsun !! Kusura kalmayasın Hele Buyurasın».
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der. Bir TAS Soğuk AYRAN ımızı içesin.» der 

Yunus «Eyvallah, Vazifeye Dönmem icabeder, BE 

REKET OLA « der. O da» Uğurlar OLA « der. 

İçerde KESE altın kaç tane ? Diye saymak ister, 

Ama HAYAL KIRIKLIĞI yaşar, Altın yerine ba

kır saç parçaları dökülür. Dışarı bakınca KADI 

Efendi ve Adamlarını görür.
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Molla hala CANDAROĞLU konağındadır BEY

«Biz  İdarenin temeline ADALETİ sermişizdir YE 

ĞENİM, Kalkar da Mahkemeye EMİR VERİR de 

ğiliz,Tam TERSİ vaki’dir.Gözlerinle görmüşsün 

dür ki HESAP VERİRİZ. Aslı yok ise düşünceleri 

mizin, dediklerimizin, dahi Tanıkların beyanları» 
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«nın ADALET TECELLİ  eder inşallah ! Bu gü 

ne kadar kim işitmiş ki CANDAROĞLU Şeyhe

karşı durmuş? Mülkümüzde DİN DİYANET ile 

Meşgul olan hangi ŞEYH Efendi, Hangi Dergaha 

ne istemiş te vermemişiz? Sen Bizden IRAK dur 

san da, Rahmetli Anacı’ ğının Emanetisin  bize.
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Gözümün önünden HİÇ gitmez, ERGUN dedi 

Rahmetli, ömrün oldukça, KASIM’a sahip çıka 

can, Kolun  kanadın geresin .DEDİ amma gel gör 

ki YEĞENİM’ in DAYI’sından bir ARZUSU yok 

tur ki HÜRE ABAM? Biz istemezmiyiz! Onca 

senedir,Dergahlarda DİZ çürütmüş YEĞENİMİZ
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«ATAYURDUNDAN GELEN 

MİSAFİRLER» KISSASI 



Aslını biliriz, neslini biliriz, İstesin bizden YEĞE 

NİMİZ Dayı desin biz artık KENDİ POST’ umu 

zu serip, kendi POST’umuzda AHALİ’yi irşad  et 

mek isteriz.Nice senedir talebelik etmişiz ! Söz 

dinlemişiz, ŞİMDİ SÖZ’ü söyleme Vaktidir de 

sin ! DESİN HELE YÜRÜ ABAM ! Yaradan!ım  

Karındaşım CANDAROĞLU ERGUN Dünyaları 

sermez mi ayağına !Desin kiş ben kendi DERGA
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IMI açmak isterim bana VAKFİYE gerek.ARAZİ

gerek,Vergiden MUAF olmak gerek, MOLLA « 

Belli ki kıymetli DAYIMIZ şeyhimiz ile olan RA 

BITA’ mızda bir GEVŞEKLİK görür, şeklinde bir 

İNTİBA bırakmış olmamaız gerek ki,EKSİĞİMİZ

Dayımıza görünür. EKSİK , noksan KUL için
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Dir DAYIM, Fakat her ne kadar EKSİK , NOKSA N 

olsak dahi, HATA ederiz.Amma YANLIŞ yapmayız.

Bu konuşmadan sonra Molla,  KADI Efendiyle 

görüşmeye gider.Zindandaki ŞEYH’ini görmek için 

izin istiyecektir. Kadı,Tanık’ların suçlu bulunadıkları
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Dolayısıyla ŞEYHİN suçsuz olduğu kanıtlanmıştır. 

Der.Yunus Efendi söylemedi mi diye ekler. Biraz 

dan ŞEYH Zindanda çıkar der. Nitekim ŞEYH zin 

dandan çıkar çarşıda  bir sürü insan ŞEYH ‘e GEÇ 

MİŞ OLSUN dileğinde bulunur.
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Taptuk « Kendisi ile yürüyen topluluğa, HERKES

işinin başına CAN’ lar» der. Herkes dağılır.Yalnız 

kalınca da «YUNUS Misafirlerimiz var, su başın 

da eğlenirler, İsmail’le onları karşılayın « der.
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Bu esnada, BEY’in karısı ZAHİDE yardımcısı 

vasıtasıyla YUNUS’a verilmek üzere bir kağıdı 

İsmail’e iletir. İsmail,  bir çocuğun elinden o kağıdı 

alır, kadını göremez.
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Taptuk Eve gelir, kadınlar Yalancı Şahitlerin yaka 

landığını anlatırlar, TAPTUK misafir geldiğini karı 

sına ve kızına çıtlatır. İsmail ile Yunus çeşmenin 

başında beklerler.MİSAFİRLER tef ve dümbelekle 

ilahi söyleyerek gelirler. «Esselamu aleyküm « 

diye selam verirler.Yunus «Aleykümselam DER
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VİŞ Efendilder,  nerden gelir nereye gidersiniz 

böyle» der Onlar da »Yoldan GELİR Yola  gideriz, 

yol yürüyen’in,  Usul usule uyanındır, » derler.Bu 

esnada Taptuk DERGAH’a gelir, PİRDAŞ ‘lar da 

yalancı şahitlerin durumlarını konuşmaktadırlar.
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Selam verir, misafirlerin gelip gelmediğini sorar, 

Ordakiler henüz kimsenin gelmediğini söylerler. 

Hemen sonra  İlahi sözleri çınlamaya başlar.
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«On sekiz bin âleme server olan Muhammed;

Otuz üç bin ashâba rehber olan Muhammed.

Garip ile yetime mürüvvetli Muhammed.

Muhtaç düşse herkese, kifayetli Muhammed.»
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Alla hümme salli ala salli ala Muhammed,                     

Alla hümme salli ala salli ala Muhammed

Taptuk ve arkadaşları gelen misafirleri karşılarlar. 

Misafirler «İLLA HU, ESSELAMU ALEYKÜM» 

derler.Taptuk «VE ALEYKÜM SELAM DOST» 

HOŞ GELMİŞSİNİZ DOSTLAR» der
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SEFA GETİRMİŞSİNİZ !Misafirler «DOST yüzün 

görmek için Aylar olmuş yola düşmüş, Ocağınıza 

gelmişiz Şeyhim ! Hele yola düşüp kavuşturana  şü 

kür !TAPTUK «  Hoşgelmişsiniz CAN vermişsiniz 

, Fakirhanemize ! Misafirler «Cümlesi ile yola çık 

mışız yurdumuzdan, sizlere ATA YURDUN dan,
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PİRİMİZ YESEVİ HOCAM’dan ŞEYHİMİZ AB 

DÜLMELİK ATA ‘dan, bol bol SELAM getirmi 

şiz, kabul buyurursanız.Taptuk «Getiren götüren 

SAĞOLSUN. Getirtene,  götürtene HAMDOLA ! 

VE ALEYKUM SELAM ! Eeeee Hadin o vakit 

BUYRUN !! Der Taptuk ve misafirlerini içeri alır.
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İki grubun da yüzleri gülmektedir.Misafirler önden 

PİRDAŞLAR arkadan eşlik edip içeri girerler. Soh 

bet Odasına girip herkes yerine oturur. TAPTUK

«Bu gün bir YESEVİ OATAĞ’ından bir GÜNEŞ

doğmuştur HANEMİZE, YESEVİ ATA mızdan
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ATAŞLI BİR EYSİ Gönderilmiştir. RUMELİ OCA 

ĞINA  MANSUR ATA ‘dan ABDÜLMELİK ATA’ 

dan TEVHİD [Allah'ın varlığına, tekliğine, tüm yet 

kin niteliklerin kendisinde toplandığına, eşi ve ben 

zeri bulunmadığına inanmaktır. ] Kokusu gelmiş 

tir. CAN DİMAĞ’ ımıza
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Eeeee ERENLER BOŞA DEMEZLER «Gelin 

Tanış olalım, İşi kolay kılalım.»İstemeseler dahi, 

bir müddet Misafirimizdirler.  HELE BİR ZİKİR 

MECLİSİ açalım.Bütün ŞÜHEDA (şehit) lerin 
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Ruhlarına CAN’lar. Ehhh hadi BİSMİLLAH hele 

MEST olalaım İLYAS ATAM !! İlyas ATA «Destur 

Efendim, ….DESTUR Evladım  !! Destran YA HU 

Destrun Ya Hz. Diye giriş yaparlar ardınan LA İLA 

HE İLLALLAH LA İLAHE İLLALLAH.. Zikrine 

bir müddet devam ederek İlahi zevk alırlar.Ardın
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Ya HU, Ya HU , Ya HU…. Zikrine geçerler.               

Erenler dertliyiz derman isteriz                                                

Himmet pirimizden ferman isteriz                                              

Cemale yolcuyuz rahman isteriz                                                                    

Destur niyazımız emraz (isim) isteriz                                                            

Bir yandan elle çalınan DEF ile heyecan daha da 

artırılır.
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Tapduk eşiğinde pervaz (kapı,dolap ta taşıyıcı 

çerçeve ile  duvar üzerine konulan parça ) isteriz                                                    

Destur niyazımız hemraz (sırdaş) isteriz                                                     

Tapduk eşiğinde pervaz isteriz 

**********************
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Yolcuyuz katremiz (damla) ummana akar                                                              

Nur-i hakk simayı(yüz,çehre) nar(Ateş) olup yakar                                              

Hizmetimiz Hakk'a dost bir Allah                                              

İLLALLAH sesi ile bitirilir. Ardından ;
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ALLAH ALLAH,  ALLAH ALLAH Ya SEYYİDİ  

SAADAT, YA  SAİMİNEL MURACAAT 3LER, 5 

LER,7 LER 40 LAR, NUR’U NEBİ ! KEREMİ 

İMAMI ŞAH-I MERDANI ALİ ! PİRİMİZ PİİİR 

AHMET YESEVİİ DEMLERİNE DEVRAN Dİ 

YELİM YA HZ.ALLAH ALLAH ALLAH SELA 

METİ PİİR HUUUUUUHUUUUUUHUUU VE 

FATİHAAAAAAA   !!!!
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«Alla hümme Salli Ala Seyyidina Muhammed» 

lafzı ile ZİKİR SONA ERER. İsmail ile Yunus oda 

larında konuşurlar.İsmail «Tanıkları nasıl yakala 

dıklarını anlatmasını» ister.Yunus da «uyu sabah 

anlatacağını» söyler.O da SÖZ mü der ER SÖZ’ü

mü? Yunus da ŞEYHİMİZ ne der» ÖL SÖZ VER 

ME,  ÖL SÖZÜNDEN DÖNME» Biliyorsun
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CANDAROĞLU’NUN ZAHİDEYEİ 

BOĞARAK ÖLDÜRME                        

KISSASI



Değil mi? Der. O da biliriz ELBET der. İsmail’in 

kalktığı yere sarılı kağıt düşer.Yunus sorar bu ne ? 

Diye O da Aaaa sana vermem gereken bir kağıttı, 

çarşıda bir çocuk vermişti. !!! Der. Kağıtta «Derga 

ha daha fazla zarar nasıl verecekler öğrenmek ister 

sen seni KUŞLUK VAKTİ’nde  dere kenarında 

seni bekliyecem !» diye not düşülmüş !!.

92



Yunus kağıtta ki BULUŞMA yerine gider. Kapıyı 

çalar, Kapı açıktır.İçeri girer Tam kapının arkasın 

da ZAHİDE kapıyı kapatır.Yunus DONAKALIR. 

Yunus»Bu ne büyük bir yalandır ZAHİDE Hatun « 

der. O da»DEĞİLDİR. Ben sizi kandırmadım « der
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Yunus «O vakit Ben, KENDİ AYAKLARIMLA 

GELMİŞİM.Günaha , Davetsiz  !!! « der.Dışarıda 

Yunus karşılaştığı YARI-KÖR adam’dan habersiz 

kulübe nin içindedir. Zahide’nin sesi az da olsa 

duyulur. «Ben sizi kandırmadım, ihtiyacım vardır.» 

Cümleleri duyuluır.Yunus bir adım geri adım atar 

ve «Varın gidin YOLUNUZA , Nasıl bir yola 

düşmüşsünüz
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bilmeyiz amma ! BİZDEN IRAK OLUN» Der. 

ZAHİDE «YOK SİZE İHTİYACIM VAR BENİM 

!!! Diye diye Yunus’un üstüne üstüne gelir.Yunus» 

Kimsenin sahip olduğundan daha fazla GÜNAHA

ihtiyacı yoktur. Zahide »REDDETMEYİN BENİ 

NE OLUR?» der. Yunus kaçar, o üstüne üstüne 

gelir.
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Dışarıdaki YARI-KÖR adam bu olup biteni dinle 

mektedir. Zahide «SEVDA NEDİR bilmezmisiniz? 

Aşk ne bilmezmisiniz? Yunus sert ve yüksek sesle 

«ZAHİDE Hatun? Evli bir KADINSINIZ! Benim 

NAMAHREMİM’siniz ! Müsaade BUYRUN ! 

Yunus gitmek ister, o önüne geçer, çıkımasına izin 

vermez.Zahide «GÖZLERİN, GÖZLERİN NE 
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Kadar da GÜZEL , Yüz’ün  Ne kadar da HOŞ! HA 

YIR deme bana NE OLUR? Yalvarırım bana HA 

YIR demeyin.AŞK’a düşmek nedir bilmezmisiniz 

?  SİZ ! Yunus sert sert «BİLMEM» der. ZAHİDE

«BACIM SULTAN YÜZÜNDEN DEĞİL Mİ? 

Gönlün O’ndadır. BELLİYDİ zaten.Aklını o çeldi
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Değil mi? Yunus kapıyı hızla açar ve kulübeden u 

zaklaşmaya çalışır.Yarıi-kör adamı görmez.Amma 

Adam tüm konuşmalara şahit olur. YUNUS DER 

GAH’ın girişinde Pecmurde DELİ ile karşılaşır.O 

«HAYAT PAHALI, HAYAT PAHALI YUNUS 

EFENDİ» der.Yunus da «PAHALI ya, HAYAT 

PAHALI, İNSAN UCUZ, SATSAN BU CANI  
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alan bulunmaz.»der bu esnada TAPTUK çıkagelir. 

Yunus «HU ŞEYHİM « der.Taptuk «İLLA HU» 

diye karşılık verir.Taptuk «Nasılcasın VELİ?» der. 

Pecmurde VELİ «Orası belli olmaz» der.Taptuk « 

Öyle Elbet, GAH Şimşeklenirsin, GAH Güneş 

açarsın, Müsaade var ise, » der.Taptuk , Yunus’a 

döner »Söyle bakalım Yunus’um Nereye vardın 

GELDİN? Der.Varamadım Şeyhim ! Civardaydım.
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Taptuk «İyi bakalım, Hele GEL GEL, Biz misafir 

lerimizle SOHBET te bulunalım.Yunus önden Kapı 

yı açar.Taptuk önden içeri girer.Misafir «HU ŞEY 

HİM ! Der. Taptuk « İLLA HUUU Pirdaş’ım İL 

YAS ATA «der. Misafir «Vakit UYGUN ise size bir 

ARMAĞAN sunmak isteriz ŞEYHİM !» der. Tap 

tuk «Buyurasın İLYAS ATA « der.
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Taptuk «Yunus’um misafirimize hizmet ediveresin. 

« der.Molla gizliden Taptuğ’ un hep Yunus’u ileri 

sürmesine içten içe , içerler. Bakışlarından belli o 

lur. Yunus, Taptuk ve misafir içeri girer. Molla dışa 

rıda kalır. O an ADEM çıkagelir.«Kasım Efen di « 

der bir şey soracaktı, kızgın olduğu için «Bırak git 

işine ADEM « dedi.Adem’i oracıkta bırakıverdi.
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Taptuğ’un Sohbet Odasında Yunus İçecek ŞERBET 

alır getirir.İkram eder.Misafir «Ata’na RAHMET 

olsun Yunus Efendi » der.Yunus kenarda ayakta du 

rur. Taptuk O’na bir göz atıp oturmasını söyler. 

TAPTUK « Hele nedir PİRDAŞ’ımız İlyas ATA 

bize Armağı nın ? Misafir » Yanındaki torbadan bir 

KİTABA
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Benzer bir şey çıkartır.» Kabul buyurursanız,  PİRİ 

TÜRKİSTAN ULU ATAMIZ, HOCA AHMET 

YESEVİ’nin sağlığında söylediği, bütün ŞİİR leri 

nin derlenmiş KİTAP haline getirilmiş halini size  

getirdim.DİVAN-I HİKMET’tir.» dedi ve öptü son 

ra da TAPTUĞ’a uzattı.Taptuk  da öptü bir adı da 

«DİVA N’-ı AŞK’ tır.» dedi.
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Tır Adı da Türkçe’nin dile geldiği her yerde, DİL 

LER DE ATA’ mızın hikmetleri, SÖZ’ü SÖZ’e ka 

tıp çoğaltmış HALK’lar , Onun olmayanda O’na 

yakıştırılmış » dedi. İLYAS ATA »Elinizdeki Kİ

TAP 250  HİKMET içerir Şeyhim, Cümlesi bizzati 

hi diğer» dedi.
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«Şeyhlerimiz MANSURATA, ABDUL MELİK  

ATA tarafından bizatihi tasdiklenmiş dir.Taptuk « 

Bu gariplik, pek zormuş DOSTLAR, kimse gelip,  

GARİP halini soran var mı? Gece gündüz, gurbet 

çekip AŞK yolunda içi yanık,HASRET ile dolan, 

var mı ? Taptuk Yunus’a döner «VAR MI Yunus’ 

um « der.
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Yunus bi şey demeden şaşkın şaşkın sağa sola ba 

kar. Taptuk «Gurbet içre geçer imiş GARİB’ in 

hali, Hiç almadı Gönül içre ! Lafı, SÖZ’ü, Her bir 

Gün de,  alır imiş  100 bin yolu, Akşam vakti, GA 

RİP hal’in soran var mı? Vardır Elbet PİR’im, Var 

dır Elbet !Bize getirdiğiniz  ARMAĞANLAR’ın 
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Armağanı’dır PİRDAŞ’ımız. He Yunus’um Türkçe 

yi AŞK’a boyayayan PİR’imizden, TÜRKÇE mizi, 

RAB’ca yapan, ULU ATAMIZI, PİR YESEVİ’ nin 

nefesinden … tam bu anda Yunus»REHBERLE’rin 

özü olsa gerek Şeyhim « dedi.Taptuk «Biz Ümmi 

yiz İlyas Ata , Biz ELİF okumayız, Bizim elimizde 
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Değil, AKLIMIZDA durur, Atamızın HİKMET leri 

Eskiyinceye kadar, dursun bakalım !!Amma, Yunus

’a bakarak bunu çoğaltmak icabeder.TÜRKİSTAN 

dan yanan bu ÇIRAĞI Anadolu’da Rumeli de, 

MAGRİB de yakmak gerek.» Sanki bu sözlerle Yu 

nus’a gelecekte yapacaklarını şimdiden SÖYLER 

gibiydi.»Her evde, bir DİVAN-I HİKMET olmalı.

108



Her hane, AŞKHANE’ye dönmeli, DERVİŞLER, 

yazsınlar, çoğaltsınlar, DİVAN-I AŞK’ ımızı,Dil 

den dile dolanmak,hatta dahi dolana Ulu Atamızın 

SÖZ leri, «Taptuk hem kitabı öpüyor hem de Yu 

nus’ a bakarak konuşuyor. AL BAKALIM HELE 

YUNUS’um deyip kitabı YUNUS’a verdi.
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Yunus kitabı eline aldı.Onu DOYASIYA ÖPTÜ. 

Sanki Taaa TÜRKİSTAN dan Ahmet YESEVİ den 

ileride Yunus’un Şiirlerine kaynak teşkil edecek 

kitap Yunus’a  hediye verilmişti.

Bu arada ZAHİDE , alelacele KONAK’a geldi.Hız 

lıca odaya girdi, üstünü çıkardı.Candaroğlu odada
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Tek başına oturuyordu.O’nu görünce suçluluk psi 

kolojisi ile elindeki örtüyü YERE düşürdü.Zahide

« Bey’im burda olduğunuzu bilemedim» dedi, Can 

daroğlu »Seni bekliyordum» dedi.Zahide «Ben de 

ÇARŞIYA varmıştım» dedi.BEY»İyi etmişsin,Ne 

işin vardı ki? Zahide «Şey  ısmarlamıştım, Kumaş 

getirecek ti Kumaşçı « dedi.
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BEY «Kumaş gelmemiş mi? ZAHİDE «Gelmemiş, 

haftaya KERVAN geldiğinde verecek miş!» der. 

BEY « İyi, iyi,iyi» dedi.Ayağa kalktı birden Zahi 

de’nin BOĞAZI na sarıldı ve «BRE Namussuz, 

Bre İffetsiz, SUS Bre edepsiz sus  !!! Zahide « 

Yalan konuşmam ben « der Amma BEY çıldırmış
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Haldeydi, BEY «Kiminleydin? Başımızın BAHTI, 

Konağımızın TAHTI ettik, bunu mu yaparsın bize 

!!Zahide «Bekçiniz var idi?» der.  O da «Kadının 

bekçisi NAMUSU ! dur. Namusu olmayanın Peçe 

sine değil BEKÇİ, Ordu taksan Nafile !Kiminley 

din dedim sana ?Zahide «Yalan derler, iftira !!!
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BEY «Bari EDEB’inle GEBER ! PİŞMANLIK 

VER ! Edebinle GEBER ! Namussuz KADIN ! 

Diye diye Zahide’yi boğarak öldürdü. BEY Katil 

olmuştu.
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Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım.İnsanlar okusun, 

imanları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH ve PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


